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13000 3239 51 ESCUELA DE 1.241.089,59 1.241.089,59 1.001.964,47 1.001.964,47 1.001.964,47 239.125,12
MUSICA.RETRIB.BASICAS
P.LABORAL FIJO

13000 3302 51 SERVICIOS GENERALES. 1.314.212,96 1.314.212,96 1.227.697,01 1.227.697,01 1.227.697,01 86.515,95
RETRIB. BASICAS P. LABORAL

13000 3351 51 MIRA TEATRO. RETRIB. BASICAS 204.569,39 204.569,39 199.831,16 199.831,16 199.831,16 4.738,23
PERS. LABORAL FIJO

13001 3302 51 SERVICIOS GENERALES. HORAS 94.007,88 94.007,88 2.267,68 2.267,68 2.267,68 91.740,20
EXTRAORDINARIAS P. LABORAL
FIJO

13002 2211 |51 PRESTACIONES SOCIALES. 20.000,00 20.000,00 20.000,00
OTRAS REMUNERACIONES P.
LABORAL FIJO

13100 3302 51 SERVICIOS GENERALES. 58.141,00 58.141,00 27.616,82 27.616,82 27.616,82 30.524,18
RETRIBUCIONES PERSONAL
LABORAL TEMPORAL

13700 2111 |51 PRESTACIONES SOCIALES. 17.100,00 17.100,00 7.633,58 7.633,58 7.633,58 9.466,42
PENSIONES PERSONAL
LABORAL

14101 3302 51 SERVICIOS GENERALES. 97.000,00 97.000,00 119.388,73 118.880,03 118.880,03 508,70 -22.388,73
CONTRATACIONES
TEMPORALES

16000 3239 51 ESCUELA DE MUSICA. 397.148,67 397.148,67 301.966,02 288.004,21 18.734,05 269.270,16 32.695,86 95.182,65
SEGURIDAD SOCIAL.

16000 3302 51 SERVICIOS GENERALES. 439.153,27 439.153,27 419.183,75 405.988,13 26.323,20 379.664,93 39.518,82 19.969,52
SEGURIDAD SOCIAL.

16000 3351 51 MIRA TEATRO.SEGURIDAD 66.327,91 66.327,91 61.166,76 58.979,94 3.810,06 55.169,88 5.996,88 5.161,15
SOCIAL.

16206 2211 51 PRESTACIONES SOCIALES. 12.750,00 12.750,00 24.017,31 24.017,31 24.017,31 -11.267,31
PRESTACIONES MEDICAS P.
LABORAL

16209 2211 51 PRESTACIONES SOCIALES. 10.043,14 10.043,14 24.432,78 24.207,78 24.207,78 225,00 -14.389,64
OTROS GASTOS SOCIALES

20800 3239 51 ESCUELA DE 7.000,00 7.000,00 2.610,57 1.195,46 1.195,46 1.415,11 4.389,43
MUSICA.ARRENDAMIENTO OTRO
INMOVILIZADO MATERIAL

20800 3303 51 C.C.VOLTURNO.ARRENDAM.OTR 6.000,00 6.000,00 3.698,39 2.704,90 2.704,90 993,49 2.301,61
O INM.MATERIAL

20800 3341 51 PROGRAMACION DE 130.600,00 30.000,00 160.600,00 153.242,43 100.403,08 100.403,08 52.839,35 7.357,57
ACTIVIDADES.ARRENDAMIENTO
OTRO INMOVILIZ.

Suma 4.115.143,81 30.000,00 4.145.143,81 3.576.717,46 3.491.391,56 48.867,31 3.442.524,25 134.193,21 568.426,35
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20800 3351 51 MIRA TEATRO. ARRENDAMIENTO 8.000,00 8.000,00 3.435,32 1.264,30 1.264,30 2.171,02 4.564,68
OTRO INMOVILIZADO MATERIAL

20900 3341 51 PROGRAMACION DE 15.000,00 15.000,00 15.000,00
ACTIVIDADES. CANONES

20900 3351 51 MIRA TEATRO. CANONES 20.000,00 20.000.00 20.000.00

21200 3239 51 ESCUELA DE 5.000,00 5.000.00 1.956.10 621.64 621.64 1.334.46 3.043.90
MUSICA.CONSERV.EDIFICIOS Y
OTRAS CONSTRUCC

21200 3302 51 SERVICIOS GENERALES. 20.000,00 20.000,00 32.885,38 15.704.88 15.704.88 17.180,50 -12.885,38
CONSERV. EDIF. Y OTRAS
CONSTRUCCIONES

21200 3303 51 C.C.VOLTURNO.CONSERV.EDIF. 6.000,00 6.000.00 846.09 846.09 846.09 5.153.91
Y OTRAS CONSTRUCCIONES

21200 3351 51 MIRA TEATRO. CONSERV. 15.000,00 15.000,00 22.697,05 16.550,84 16.550,84 6.146,21 -7.697,05
EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES

21300 3303 51 C.C.VOLTURNO.CONSERV.MAQU 3.000,00 3.000.00 3.000.00
INARIA , INSTALAC. Y UTILLAJE

21300 3351 51 MIRA TEATRO. CONSERV. MAQ., 2.000,00 2.000.00 353.53 353.53 353.53 1.646.47
INST. Y UTILLAJE

21400 3302 51 SERVICIOS GENERALES. 2.000,00 2.000.00 1.403.83 1.132.08 61.59 1.070.49 333.34 596.17
CONSERV. MATERIAL DE
TRANSPORTE

21500 3239 |51 ESCUELA DE 10.000,00 10.000,00 3.318,07 3.318,07 3.318,07 6.681,93
MUSICA.CONSERV.MOBILIARIO Y|
ENSERES

21500 3302 51 SERVICIOS GENERALES. 10.000,00 10.000,00 16.560,08 13.719,02 0,12 13.718,90 2.841,18 -6.560,08
CONSERYV. MOBILIARIO Y
ENSERES

21500 3303 51 C.C.VOLTURNO. CONSERV. 1.000,00 1.000.00 705,71 640,81 640,81 64,90 294,29
MOBILIARIO Y ENSERES

21500 3351 51 MIRA TEATRO. CONSERV. 11.000,00 11.000,00 8.790.,09 8.366.33 8.366.33 423,76 2.209.,91
MOBILIARIO Y ENSERES

21600 3239 51 ESCUELA DE MUSICA. 4.200,00 4.200.00 2.982,95 2.433.66 2.433.66 549,29 1.217.05
CONSERV. EQUIPOS
INFORMATICOS

21600 3302 51 SERVICIOS GENERALES. 3.700,00 3.700,00 5.692,22 4.995,24 4.995,24 696,98 -1.992,22
CONSERV. EQUIPOS PROCESO
DE INFORMACION

Suma 4.251.043,81 30.000,00 4.281.043,81 3.678.343,88 3.561.338,05 48.929,02 3.512.409,03 165.934,85 602.699,93
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21600 3303

21600 3351

21900 3239

21900 3302

21900 3303

21900 3351

22000 3239

22000 3302

22000 3303
22000 3351
22001 3302
22001 3303
22002 3302

22002 3303

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

C.C.VOLTURNO.CONSERVACION
EQUIPOS PROCESOS DE
INFORMACION

MIRA TEATRO. CONSERV.
EQUIPOS PROCESO
INFORMACION

ESCUELA DE
MUSICA.CONSERV.OTRO
INMOVILIZADO MATERIAL
SERVICIOS GENERALES.
CONSERYV. OTRO INMOVILIZADO
MATERIAL

C.C.VOLTURNO.
CONSERVAC.OTRO
INMOVILIZADO MATERIAL

MIRA TEATRO. CONSERV. OTRO
INMOVILIZADO MATERIAL
ESCUELA DE MUSICA.MATERIAL
DE OFICINA ORDINARIO
SERVICIOS GENERALES.
MATERIAL OFICINA ORDINARIO
NO INVENTAR.
C.C.VOLTURNO.MATERIAL
OFICINA ORDINAR.NO
INVENTARIABLE

MIRA TEATRO. MATERIAL
OFICINA ORDINARIO NO
INVENTARIABLE

SERVICIOS GENERALES.
PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y
OTRAS PUBL.
C.C.VOLTURNO.PRENSA,
REVISTAS, LIBROS Y OTRAS
PUBLICACIONES

SERVICIOS GENERALES.
MATERIAL INFORMATICO NO
INVENTARIABLE
C.C.VOLTURNO.MATERIAL
INFORMATICO NO
INVENTARIABLE

1.000,00

1.000,00

14.000,00

3.000,00

1.000,00

1.000,00
5.000,00

10.000,00

1.500,00

1.000,00

3.000,00

500,00

4.000,00

1.000,00

1.000.00

1.000.00

14.000.00

3.000,00

1.000.00

1.000.00
5.000.00

10.000.00

1.500.00

1.000.00

3.000.00

500,00

4.000.00

1.000.00

6.363.10

174,00
4.886.89

12.568.68

272,29

3.733.23

3.112.20

174,00
4.048.06

7.335.38

272,29

2.720.04

36.78

3.112.20

174,00
4.048.06

7.298.60

272,29

2.720.04

3.250.90

838.83

5.270.08

1.013.19

1.000.,00

1.000.,00

7.636.90

3.000,00

1.000.00

826.00
11311

-2.568.68

1.227,71

1.000.,00

-733.23

500,00

4.000.00

1.000.00

Suma

4.298.043,81

30.000,00

4.328.043,81

3.706.342,07

3.579.000,02

48.965,80

3.530.034,22

176.307,85

621.701,74
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22002 3351 51 MIRA TEATRO. MATERIAL 500,00 500,00 500,00
INFORMATICO NO
INVENTARIABLE

22100 3302 51 SERVICIOS GENERALES. 225.000,00 225.000,00 162.499,72 104.127,79 104.127,79 58.371,93 62.500,28
ENERGIA ELECTRICA

22102 3302 51 SERVICIOS GENERALES. GAS 42.000,00 42.000,00 33.701,62 29.387.,54 29.387.,54 4.314,08 8.298,38

22102 3351 51 MIRA TEATRO. GAS 40.000,00 40.000,00 27.631,67 18.703.84 18.703.84 8.927.,83 12.368.33

22103 3302 51 SERVICIOS GENERALES. 5.000,00 5.000,00 1.811,29 1.432,30 1.432,30 378,99 3.188,71
COMBUSTIBLES Y
CARBURANTES

22104 3302 51 SERVICIOS GENERALES. 7.800,00 7.800.00 7.587.80 5.733.54 5.733.54 1.854.26 212,20
VESTUARIO

22104 3303 51 C.C.VOLTURNO. VESTUARIO 1.000,00 1.000.00 1.000.00

22104 3351 51 MIRA TEATRO. VESTUARIO 1.400,00 1.400,00 219,82 219,82 219,82 1.180,18

22106 3303 51 C.C.VOLTURNO. PRODUCTOS 100,00 100,00 100,00
FARMACEUTICOS

22110 3239 51 ESCUELA DE 1.000,00 1.000,00 4.256,87 1.190,71 1.190,71 3.066,16 -3.256,87
MUSICA.PRODUCTOS DE
LIMPIEZA'Y ASEO

22110 3302 51 SERVICIOS GENERALES. 4.000,00 4.000.00 6.230.71 3.495,64 3.495,64 2.735.,07 -2.230.71
PRODUCTOS DE LIMPIEZAY
ASEO

22110 3303 51 C.C.VOLTURNO.PRODUCTOS DE 1.000,00 1.000,00 3.983,87 1.348,25 1.348,25 2.635,62 -2.983,87
LIMPIEZA Y ASEO

22110 3351 51 MIRA TEATRO. PRODUCTOS DE 600,00 600,00 513,27 513,27 86,73
LIMPIEZA'Y ASEO

22199 3239 51 ESCUELA DE MUSICA. OTROS 10.000,00 40.000,00 50.000.00 10.351.56 8.911.49 8.911.49 1.440.07 39.648.44
SUMINISTROS

22199 3302 51 SERVICIOS GENERALES. OTROS 10.000,00 10.000,00 19.262.49 9.929,13 9.929,13 9.333.36 -9.262.49
SUMINISTROS

22200 3302 51 SERVICIOS GENERALES. 51.200,00 51.200.00 61.475,52 17.544.67 17.544.67 43.930.85 -10.275.,52
COMUNICACIONES
TELEFONICAS

22201 3302 51 SERVICIOS GENERALES. 29.000,00 -1.500,00 27.500,00 3.885,98 3.398,88 74,30 3.324,58 561,40 23.614,02
COMUNICACIONES POSTALES

22201 3303 51 C.C.VOLTURNO. POSTALES 500,00 500,00 500,00

22409 3239 51 ESCUELA DE MUSICA. PRIMAS 1.000,00 1.000,00 1.000,00
DE SEGUROS DE OTROS
RIESGOS

Suma 4.729.143,81 68.500,00 4.797.643,81 4.049.754,26 3.784.423,62 49.040,10 3.735.383,52 314.370,74 747.889,55
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22409 3302

22500 3302

22601 3239

22601 3303

22601 3341

22601 3351

22603 3302

22604 3302

22606 3239
22606 3303

22606 3341

22609 3239

22609 3303

22609 3341

22609 3351

22610 3239

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

SERVICIOS GENERALES.PRIMAS
SEGUROS OTROS RIESGOS
SERVICIOS
GENERALES.TRIBUTOS
ESTATALES

ESCUELA DE
MUSICA.ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y
REPRESENTATIVAS
C.C.VOLTURNO.ATENCIONES
PROTOCOL.Y
REPRESENTATIVAS
PROGRAMACION DE
ACTIVIDADES.ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y REP.
MIRA TEATRO.ATENCIONES
PROTOCOLARIAS Y
REPRESENTATIVAS
SERVICIOS GENERALES.
PUBLICACION EN DIARIOS
OFICIALES

SERVICIOS GENERALES.
JURIDICOS, CONTENCIOSOS
ESCUELA DE MUSICA.
REUNIONES Y CONFERENCIAS
C.C.VOLTURNO. REUNIONES Y
CONFERENCIAS
PROGRAMACION DE
ACTIVIDADES. REUNIONES Y
CONFERENCIAS

ESCUELA DE
MUSICA.ACTIVIDADES
CULTURALES Y DEPORTIVAS
C.C.VOLTURNO. ACTIVIDADES
CULTURALES Y DEPORTIVAS
PROGRAMACION DE
ACTIVIDADES. ACTIV.
CULTURALES Y DEPORTIVAS
MIRA TEATRO. ACTIVIDADES
CULTURALES Y DEPORTIVAS
ESCUELA DE
MUSICA.EXCURSIONES

9.000,00

250,00

3.000,00

1.000,00

40.750,00

2.000,00

16.000,00

8.000,00
1.500,00
2.000,00

4.000,00

9.000,00

10.000,00

483.000,00

300.000,00

3.000,00

60.000,00

35.000,00

40.000,00

51.500,00

9.000.,00

250,00

3.000,00

1.000.00

100.750.00

2.000.00

51.000,00

8.000.00
1.500.00
2.000.00

4.000,00

49.000.00

10.000.,00

534.500,00

300.000,00

3.000,00

13.230.45

246.40

2.477,49

97.44

56.974.23

1.858.63

46.861,09

2.705,88

11.236.70

26.593,20

509.913,33

313.691,71

920,20

12.115,87

246.40

1.527,09

97.44

20.907.95

1.613.50

41.952,52

2.000.,00

9.336.38

7.293,80

419.425,64

268.129,71

920,20

500.00

12.115,87

246.40

1.527,09

97.44

20.907.95

1.113.50

41.952,52

2.000.,00

9.336.38

7.293,80

419.425,64

268.129,71

920,20

1.114,58

950.40

36.066.28

745,13

4.908,57

705,88

1.900.32

19.299.40

90.487.69

45.562,00

-4.230,45

3.60

522,51

902,56

43.775.77

141.37

4.138,91

8.000.00
1.500.00
2.000.00

1.294,12

37.763.30

-16.593,20

24.586.,67

-13.691,71

2.079.80

Suma

5.621.643,81

255.000,00

5.876.643,81

5.036.561,01

4.569.990,12

49.540,10

4.520.450,02

516.110,99

840.082,80
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22610 3341 51 PROGRAMACION DE 1.000,00 1.000,00 484,50 160,50 160,50 324,00 515,50
ACTIVIDADES. EXCURSIONES

22611 3341 51 PROGRAMACION DE 43.000,00 43.000,00 32.312,80 32.312.80 10.687.20
ACTIVIDADES. EDICION DE
PUBLICACIONES

22613 3239 51 ESCUELA DE MUSICA. MATERIAL 5.000,00 22.181,08 27.181,08 6.256,62 3.774,84 3.774,84 2.481,78 20.924,46
DIDACTICO

22613 3303 51 C.C.VOLTURNO. MATERIAL 10.000,00 10.000,00 1.981,26 1.146,14 1.146,14 835,12 8.018,74
DIDACTICO

22613 3341 51 PROGRAMACION DE 5.000,00 5.000,00 2.619,03 2.769.,44 150,41 2.619,03 2.380,97
ACTIVIDADES. MATERIAL
DIDACTICO

22617 3303 51 C.C.VOLTURNO.EXPOSICIONES 7.000,00 7.000.00 7.000.00
Y CONGRESOS

22617 3341 51 PROGRAMACION DE 15.000,00 15.000,00 12.753,75 5.669,62 5.669,62 7.084,13 2.246,25
ACTIVIDADES. EXPOSICIONES Y
CONGRESOS

22621 3302 51 SERVICIOS GENERALES. 700,00 700,00 610.00 610.00 610.00 90.00
CUOTAS INSCRIPCION
ASOCIACIONES

22621 3351 51 MIRA TEATRO. CUOTAS 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00
INSCRIPCION ASOCIACIONES

22700 3302 51 SERVICIOS GENERALES. 258.450,00 258.450,00 201.677,91 158.928,89 158.928,89 42.749,02 56.772,09
T.R.O.E. LIMPIEZA Y ASEO

22701 3302 51 SERVICIOS GENERALES. 74.000,00 32.894,44 106.894.,44 263.738,01 219.586,35 219.586,35 44.151,66 -156.843,57
T.R.O.E. SEGURIDAD

22706 3239 51 ESCUELA DE MUSICA. T.R.O.E. 3.000,00 3.000.00 3.000.00
ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS

22709 3239 |51 ESCUELA DE MUSICA. T.R.O.E. 100,00 100,00 100,00
SERVICIOS VARIOS

22709 3302 51 SERVICIOS GENERALES. 49.000,00 49.000,00 59.964,22 35.718,00 35.718,00 24.246,22 -10.964,22
T.R.O.E. SERVICIOS VARIOS

22709 3303 51 C.C.VOLTURNO. T.R.O.E. 2.000,00 2.000,00 2.000,00
SERVICIOS VARIOS

22709 3351 51 MIRA TEATRO. T.R.O.E. 8.200,00 8.200,00 1.891,68 539,40 539,40 1.352,28 6.308,32
SERVICIOS VARIOS

22713 3239 51 ESCUELA DE MUSICA. T.R.O.E. 44.000,00 40.000,00 84.000,00 51.720.00 34.640,00 34.640,00 17.080.00 32.280.00
OTROS SERVICIOS CULTURALES

22713 3303 51 C.C. VOLTURNO. T.R.O.E. OTROS 412.000,00 412.000,00 282.507,50 196.546.40 196.546.40 85.961.10 129.492,50
SERVICIOS CULTURALES

Suma 6.560.593,81 350.075,52 6.910.669,33 5.956.578,29 5.231.579,70 49.690,51 5.181.889,19 774.689,10 954.091,04
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22713 3341

22713 3351

22731 3239

22731 3302

22731 3303

22731 3351

23020 3302

23030 3302

23120 3302

48100 3302

48900 3302

48905 3302

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

PROGRAMACION DE
ACTIVIDADES. T.R.0.E.OTROS
SERV. CULTURALES

MIRA TEATRO. T.R.O0.E. OTROS
SERVICIOS CULTURALES
ESCUELA DE MUSICA. T.R.O.E.
MANTENIMIENTO DE
ASCENSORES

SERVICIOS GENERALES.
T.R.O.E. MANTENIMIENTO DE
ASCENSORES

C.C.VOLTURNO.
T.R.O.E.MANTENIMIENTO DE
ASCENSORES

MIRA TEATRO. T.R.O.E.
MANTENIMIENTO DE
ASCENSORES

SERVICIOS GENERALES. DIETAS
DEL PERSONAL NO DIRECTIVO
SERVICIOS GENERALES. DIETAS
MIEMBROS TRIBUNALES
SERVICIOS GENERALES.
LOCOMOCION DEL PERSONAL
NO DIRECTIVO

SERVICIOS GENERALES.
PREMIOS, BECAS Y PENS.
ESTUDIOS A FAM.

SERVICIOS GENERALES. OTRAS
AYUDAS NO BENEFICAS

SERVICIOS GENERALES. OTRAS.

TRANSF. A ASOC. CULT. Y
DEPORT.

663.000,00

80.000,00

6.700,00

1.400,00

6.600,00

1.000,00
7.000,00

500,00

53.420,00

6.400,00

84.000,00

60.000,00

4.000,00

1.500,00

1.600,00

723.000,00

80.000,00

4.000,00

6.700.00

1.400,00

6.600,00

1.000.00
7.000.00

500.00

54.920,00

8.000,00

84.000,00

718.429,39

58.622,13

3.972,74

6.550.94

5.739,94

292,55

393.45

54.920,00

2.716,00

83.483,31

537.419,51

35.646.61

3.112,63

6.550.94

5.739,94

82,55

286,53

9.420,00

2.716,00

537.419,51

35.646.,61

3.112,63

6.550.94

5.739,94

82,55

286,53

9.420,00

2.716,00

181.009.88

22.975,52

860,11

210.00

106.92

45.500,00

83.483,31

4.570,61

21.377.87

27,26

149,06

1.400.,00

860,06

707.45
7.000.00

106.55

5.284,00

516.69

Total de operaciones corrientes:

7.470.613,81

417.175,52

7.887.789,33

6.891.698,74

5.832.554,41

49.690,51

5.782.863,90

1.108.834,84

996.090,59

62201 3302

62207 3351

51

51

SERVICIOS GENERALES.
CONSTRUCCIONES
ADMINISTRATIVAS

MIRA TEATRO.
CONSTRUCCIONES
CULTURALES

3.000,00

3.000,00

2.340.94

2.340,93

2.340.94

2.340,93

2.340.94

2.340,93

-2.340.94

659,07

Suma

7.473.613,81

417.175,52

7.890.789,33

6.896.380,61

5.837.236,28

49.690,51

5.787.545,77

1.108.834,84

994.408,72
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62300 3239 51 ESCUELA DE MUSICA. OTRA 3.000,00 3.000,00 3.000,00
MAQUINARIA

62300 3302 51 SERVICIOS GENERALES. OTRA 12.922.47 6.796.15 6.796.15 6.126.32 -12.922 .47
MAQUINARIA

62300 3303 51 C.C.VOLTURNO. OTRA 800,00 800.00 800.00
MAQUINARIA

62300 3351 51 MIRA TEATRO. OTRA 4.000,00 4.000.00 705.64 705.64 705.64 3.294,36
MAQUINARIA

62500 3239 51 ESCUELA DE 3.000,00 3.000.00 1.919.03 1.220.03 1.220.03 699.00 1.080.97
MUSICA.MOBILIARIO Y ENSERES
VARIOS

62500 3302 51 SERVICIOS GENERALES. 4.000,00 4.000,00 6.716,19 2.189,19 2.189,19 4.527,00 -2.716,19
MOBILIARIO Y ENSERES VARIOS

62500 3303 51 C.C.VOLTURNO. MOBILIARIO Y 2.000,00 2.878,02 4.878.02 455,02 455,02 455,02 4.423,00
ENSERES

62500 3351 51 MIRA TEATRO.MOBILIARIO Y 2.000,00 2.000.00 2.000.00
ENSERES

62501 3239 51 ESCUELA DE MUSICA. EQUIPOS 755,15 755,15 755,15 -755,15
DE OFICINA

62501 3302 51 SERVICIOS GENERALES. 2.400,00 2.400.00 2.400,00
EQUIPOS DE OFICINA

62501 3303 51 C.C.VOLTURNO. EQUIPOS DE 4.800,00 4.800.00 4.800,00
OFICINA

62900 3239 51 ESCUELA DE MUSICA.OTRO 2.000,00 2.000.00 5.034,01 3.830.01 3.830.01 1.204.00 -3.034,01
INMOV. MATERIAL

64100 3239 51 ESCUELA DE 3.000,00 3.000,00 556,80 556,80 556,80 2.443,20
MUSICA.APLICACIONES
INFORMATICAS

64100 3302 51 SERVICIOS GENERALES. 2.400,00 -878,02 1.521.98 906.24 906.24 615.74
APLICACIONES INFORMATICAS

64100 3303 51 C.C.VOLTURNO. APLICACIONES 2.000,00 -2.000,00
INFORMATICAS

64100 3351 51 MIRA TEATRO.APLICACIONES 100,00 100.00 100.00
INFORMATICAS
Total de operaciones de capital: 38.500,00 38.500,00 34.652,42 21.189,86 21.189,86 13.462,56 3.847,58

Suma 7.509.113,81 417.175,52 7.926.289,33 6.926.351,16 5.853.744,27 49.690,51 5.804.053,76 1.122.297,40 999.938,17




